
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			
	
				
					

					Poblíž
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikipedii
				
			


		
				
					
					O Wikipedii
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikipedie]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:Wiki příručka Uč (s) Wiki 2023.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:Wiki příručka Uč (s) Wiki 2023.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 424 × 600 pixelů. Jiná rozlišení: 170 × 240 pixelů | 339 × 480 pixelů | 543 × 768 pixelů | 1 239 × 1 752 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

 

[image: Další →]Další →
Další →

Původní soubor (1 239 × 1 752 pixelů, velikost souboru: 207 KB, MIME typ: application/pdf, 28 stránek)



	[image: Wikimedia Commons Logo]
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.





Popis


	PopisWiki příručka Uč (s) Wiki 2023.pdf	
Čeština:  Wiki příručka Uč (s) Wiki 2023, autor: Jaroslav Mašek

	Datum	
17. srpna 2023
	Zdroj	
Wikimedia ČR
	Autor	
Jaroslav Mašek




Licence

[image: w:cs:Creative Commons]

[image: uveďte autora] [image: zachovejte licenci]
Tento soubor podléhá licenci Creative Commons Uveďte autora-Zachovejte licenci 4.0 International

	Dílo smíte:
	šířit – kopírovat, distribuovat a sdělovat veřejnosti
	upravovat – pozměňovat, doplňovat, využívat celé nebo částečně v jiných dílech


	Za těchto podmínek:
	uveďte autora – Máte povinnost uvést autorství, poskytnout odkaz na licenci a uvést, pokud jste provedli změny. Toho můžete docílit jakýmkoli rozumným způsobem, avšak ne způsobem naznačujícím, že by poskytovatel licence schvaloval nebo podporoval vás nebo vaše užití díla.
	zachovejte licenci – Pokud tento materiál jakkoliv upravíte, přepracujete nebo použijete ve svém díle, musíte své příspěvky šířit pod stejnou nebo slučitelnou licencí jako originál.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue


Popisky
češtinaWiki příručka Uč (s) Wiki 2023, autor: Jaroslav Mašek

slovenštinaUč (s) Wiki, autor. Jaroslav Mašek

angličtinaTeach With Wiki Guide 2023 by Jaroslav Masek

španělštinaAprende con wiki, de Jaroslav Masek

polštinaUcz się z wiki, autor Jaroslaw Maszek


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






stav autorských práv



dílo chráněné autorským právem








licence



Uveďte původ-Zachovejte licenci 4.0 Mezinárodní








datum vytvoření / založení



17. 8. 2023
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	13. 10. 2023, 22:13	[image: Náhled verze z 13. 10. 2023, 22:13]	1 239 × 1 752, 28 stránek (207 KB)	Pavel Bednařík (WMCZ)	Wiki_příručka_Uč_(s)_Wiki_2023.pdf
		17. 8. 2023, 09:45	[image: Náhled verze z 17. 8. 2023, 09:45]	1 327 × 1 839, 32 stránek (321 KB)	Pavel Bednařík (WMCZ)	Uploaded a work by Jaroslav Mašek from Wikimedia ČR with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používají následující 2 stránky:

	Wikipedie:Uč (s) Wiki
	Wikipedie:Vzdělávání/Materiály




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Datum a čas digitalizace	11. 10. 2023, 12:16
	Datum poslední úpravy metadat	11. 10. 2023, 12:16
	Datum a čas vytvoření obrázku	11. 10. 2023, 12:16
	Použitý software	Adobe InDesign 18.5 (Macintosh)
	Unikátní ID původního dokumentu	xmp.did:56a6d99c-d69c-4c2a-89e4-0aeab36a83ca
	Konverzní program	Adobe PDF Library 17.0
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	595.276 x 841.89 pts (A4)
	Verze formátu PDF	1.7



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Wiki_příručka_Uč_(s)_Wiki_2023.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikipedie]



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








